
 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel 
Silnice LK a.s. 
se sídlem: Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO: 287 46 503 

Název veřejné zakázky Dodávka elektrické energie na rok 2024 

Druh zadávacího řízení  veřejná zakázka malého rozsahu 

Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/28746503 

 

Zadavatel, společnost Silnice LK a.s., IČO: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 

05 Jablonec nad Nisou („zadavatel“), vydává toto 

r o z h o d n u t í :  

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka elektrické energie na rok 2024“ 

(„zakázka“ nebo „výběrové řízení“), které bylo zahájeno dne 24. 9. 2023 zveřejněním výzvy k podání nabídek a 

zadávací dokumentace na profilu zadavatele, se ruší, neboť ve výběrovém řízení není žádný účastník. 

Odůvodnění: 

Zadavatel zahájil dne 24. 9. 2023 výběrové řízení. Lhůta pro podání nabídek na zakázku byla stanovena do dne 

2. 10. 2023 do 12:00 hodin. V souladu s čl. 10 výzvy k podání nabídek měly být nabídky podány elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje Josephine dostupného na adrese http://josephine.proebiz.com. 

Zadavatel dne 2. 10. 2023 v 12:05 přistoupil k otevírání nabídek v elektronickém nástroji Josephine, přičemž 

zjistil, že v rámci výběrového řízení nebyla podána žádná nabídka. Zadavateli tedy nezbývá, než výběrové řízení 

na zakázku zrušit. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek.   

V Jablonci nad Nisou  
 
 
 
 
 
 
___________________________________   ___________________________________ 
Ing. Petr Správka      Zdeněk Sameš 
předseda představenstva     místopředseda představenstva 

http://josephine.proebiz.com/

		2023-10-03T16:15:05+0200
	ing. Petr Správka


		2023-10-04T09:25:37+0200
	Zdeněk Sameš




